[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2019 года                       № 17
О разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение
Руководствуясь ст. 33 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение.

2. Обеспечить заключение договора с подрядной организацией на выполнение работ по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение.

3. Финансирование мероприятий по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение осуществлять за счёт средств бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу http://www.plodovskoe.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                 О.В.Кустова

Исполн.:  Лапова Д.Ю., тел.8(81379)96-145

Разосл.: Дело-3, землеустроителю-1, администрация МО Приозерский МР ЛО -1.